
 

令和 4年 4月 1日 

会員のみなさま 

松江地区柔道連盟   会  長 高木 大 

普及部長 岩田幹人 

審議部長 門脇昌徳 

 

令和４年度松江地区柔道連盟一級試験及び形講習会の“中止”について 

（ご連絡） 

 

拝啓 陽春の候 みなさまには益々ご活躍のこととお喜び申し上げます。 

 日頃の松江地区柔道連盟諸活動に対しご理解ご協力をいただいておりますこ

とを厚くお礼申し上げます。 

新型コロナウイルスがまん延しており、未だに収束が見えない状況が続いて

いることから、標記試験及び講習会を“中止”することにしましたので、何卒

ご理解をいただきますようよろしくお願いいたします。        敬具                                                             

 

記 

＜当初計画＞ 

１． 一級試験（審議部主催）     

４/９（土）１４：００～１５：００ 

島根県立武道館 

２． 講道館形講習会（普及部主催）  

４/９（土）１４：００～１７：００ 

島根県立武道館 

 

なお、本件についてのご要望がございましたらお気軽にご連絡をお願いし

ます。できるだけご要望に沿うよう対応したいと考えております。 

以上 

 

 

問合せ先 門脇昌徳 

〒690-1405  松江市八束町入江 111-1 

携帯 080-1936-1470 

e-mail masanori@mable.ne.jp 

 


